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                        Niezawodne piły taśmowe

do drewna i metalu                      

                     
                        Szukasz niezawodnej piły do obróbki drewna i metalu? Piły taśmowe oferowane przez naszą firmę znajdują zastosowanie w bardzo zróżnicowanych zakładach. Produkujemy nowoczesne i wydajne piły taśmowe Koronet. Niezależnie od profilu działalności oraz rodzaju obrabianych materiałów, będziemy w stanie dostarczyć do Twojej firmy taśmy tnące o najwyższych parametrach jakościowych.                    
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                        Profesjonalne narzędzia skrawające o najwyższej jakości marki KORONET                    
					

                     
                        Narzędzia skrawające firmy KORONET ze specjalistycznej Lini Premium Line Tools to narzędzia, które gwarantują wysoką kulturę pracy. Praca bez odpowiednich narzędzi zwiększa koszty produkcji, skupiamy się na precyzyjnych rozwiązaniach. W naszej ofercie posiadamy gwintowniki maszynowe, gwintowniki ręczne, narzynki, wiertła szlifowane i frezy trepanacyjne. Szerokie zastosowanie narzędzi Premium Line Tools pozwoli nam na obróbkę każdego rodzaju stali narzędziowych, nierdzewnych, kwasoodpornych, konstrukcyjnych, metali kolorowych i trudnoobrabialnych. Kontakt z doradcą technicznym pomoże zoptymalizować proces obróbki skrawaniem. Naszymi klientami są liderzy branży metalowej, którzy stawiają wysokie wymagania jakościowe. Funkcjonują w sektorach produkcyjnych min. korporacjach motoryzacyjnych, maszynowych, transportowych, specjalistycznych, konstrukcji i precyzyjnych elementów metalowych. Narzędzia Premium Line Tools są wykonane według normy Niemieckiego Instytutu Normalizacyjnego (niem. Deutsches Institut fur Normung - w skrócie DIN), który tworzy standardy dla różnych części i urządzeń. Określają one istotne z punktu widzenia użytkownika parametry takie jak wytrzymałość, jakość czy zastosowanie. Profesjonalny magazyn pozwala na krótki czas realizacji zamówień. Firma Koronet Spółka z o.o. od roku 2001 funkcjonuje na rynku narzędzi do obróbki metali w Polsce.                    
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               Piła taśmowa Koronet            

            
                
                     
                        Piły taśmowe do drewna cechują się doskonałymi parametrami technicznymi, które pozwalają na sprawną obróbkę nawet bardzo twardego surowca. Duży wybór modeli sprawia, że możemy dostosować piły trakowe do indywidualnych potrzeb Twojego zakładu. Krótkie terminy realizacji zamówień oraz konkurencyjne ceny sprawiają, że jesteśmy w stanie sprostać oczekiwaniom najbardziej wymagających klientów. Taśmy tnące Koronet pomogą zwiększyć wydajność i poprawić jakość Twojej pracy.                    

                

                
                     
                        Doskonała znajomość rynku pozwoliła nam poszerzyć ofertę o profesjonalne piły do metalu firmy Röntgen Metallsägen. Jesteśmy wyłącznym dystrybutorem niemieckiego producenta na polski rynek. W sklepie internetowym Koronet oferujemy duży wybór produktów, wśród których znajduje się m.in. model Japan Technology Band Saw M42. Niezwykła precyzja, wysoka wydajność oraz trwałość to cechy wspólne, które łączą wszystkie taśmy tnące. W naszej ofercie znajduje się także trak taśmowy oraz wysokiej klasy piły do traka. Nasi specjaliści z chęcią pomogą Ci dobrać optymalne piły do traka taśmowego, a także brzeszczot do piły taśmowej oraz inne akcesoria, które pozwolą utrzymać zakupione urządzenie w idealnym stanie. Dopełnieniem oferty firmy Koronet są piły taśmowe stolarskie.                    

                

            

            
                Zadbaj o jakość i wydajność produkcji wybierając piły taśmowe od Koronet.            

            
                Dowiedz się o nas więcej
            
        

    

    
    
        
            
                Wyłączny dystrybutor na rynek polski
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